

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE (Ez 34, 11-12. 15-17)
Chrystus zna swoje owce

PSALM RESPONSOJNY
(Ps 23 (22), 1b-2a. 2b-3. 5. 6)

Pan mym pasterzem, nie brak mi niczego

DRUGIE CZYTANIE (1 Kor 15, 20-26. 28)
Królestwo Boże

EWANGELIA (Mt 25, 31-46)

Chrystus będzie sądził z uczynków miłości

ROZWAŻANIE

Królestwo do wzięcia

W dzisiejszej Ewangelii Jezus zaprasza nas, abyśmy wzięli w posiadanie królestwo przygotowane dla nas od początku świata. Jesteśmy zaproszeni nie po to, by być gośćmi, ale do królowania! Jak mamy to czynić? Jezus jest Królem królów i Panem panujących. On pragnie królować w naszym życiu. Zaspokajając nasz głód prawdy i sensu życia, pragnienie miłości. Nosi nas w swoim sercu, ilekroć tego potrzebujemy, okrywa łaską nasze ubóstwo, troszczy się o nas w chorobach i cierpieniach, uwalnia z niewoli grzechu. Królować z Jezusem to kochać jak On: zaspokajając głód i pragnienie, chronić od zimna, dawać schronienie, okazywać troskę, nieść nadzieję wolności.

Panie Jezu, pragnę kochać bliźnich przez konkretne działanie, wybory, słowa, czyny. Wierzę, że wszystko, co robię dla innych, czynię dla Ciebie. Bądź Królem i Panem mojego życia. Amen.

Intencja papieska na miesiąc listopad 2023

Za papieża

Módlmy się za papieża, aby wypełniał swoją misję i prowadził wiernych wspierany przez Ducha Świętego.

Dzisiaj druga składka przeznaczona będzie na remonty naszego kościoła. Serdecznie dziękujemy za Wasze wsparcie!



Różaniec prowadzi Róża nr. 50

26 LISTOPADA 2023



CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA

VOL. 44 NR 48

Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata uświadamia nam, że Chrystus jest Królem całego stworzenia i wskazuje cel naszego życia, jakim jest Królestwo Niebieskie. Z miłością stajemy przed Jezusem obecnym w Najświętszym Sakramencie, by czerpać ze źródła Miłosierdzia.

Dzisiaj Święto Patronalne Zgromadzenia Sióstr Misjonek Chrystusa Króla dla Polonii

Misja Zgromadzenia Sióstr Misjonek zrodziła się z duchowych i kulturalnych potrzeb polskich emigrantów, które dostrzegali Sługa Boży Ojciec Ignacy Posadzy, założyciel. Widząc ogromną potrzebę opieki duszpasterskiej polskich kapłanów i polskich sióstr wśród emigrantów pochodzących z naszej Ojczyzny, pozostawił swoim duchowym córkom charyzmat niesienia im wiary i polskości. Służba Sióstr Misjonek Chrystusa króla dla Polonii w skupiskach polonijnych stanowi główne zadanie dla Zgromadzenia, którego hasło brzmi: „WSZYSTKO DLA BOGA I POLONII ZAGRANICZNEJ!”

Pamiętamy dzisiaj szczególnie o s. Halinie oraz innych siostrach posługujących na całym świecie wśród polskiej emigracji, niech Chrystus Król obficie błogosławi ich służbę dla chwały Jego Królestwa. Więcej informacji na temat Zgromadzenia Sióstr Misjonek Chrystusa Króla dla Polonii Zagranicznej na stronie www.mchr.pl



TRYPTYK RZYMSKI

Zapraszamy na spektakl poetycko - muzyczny autorstwa Św. Jana Pawła II. Dzisiaj po wieczornej Mszy św. Gość specjalny: Aleksandra Krasowska - marimba Czyta: Zbigniew Słota Wstęp wolny, ofiara na pokrycie kosztów mile widziana.

SPOTKANIE GRUPY MISYJNEJ
czwartek, 30 listopada po wieczornej Mszy Św. w salce Sr. Faustyny

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA

Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy Św. o 10:00 i 19:00
Spowiedź od godziny 18:00

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA

Msza Św. i Nabożeństwo Pierwszej Soboty o godzinie 8:00

CHRZTY

Przez Sakrament Chrztu Świętego do wspólnoty Kościoła zostali włączeni:

Mylah Iris Celej
córka Megan i Daniela

Liana Urszula Urac
córka Urszuli i Tomisław'a

Maya Olivia Sromek
córka Pauline i Michael'a

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym życzymy dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA

Otoczmy modlitwą parę, która wstąpiła w sakramentalny związek małżeński:

Sandra Wesołowska,
córka Lidii i Bogusława
& **Matthew Horn**,
syn Denise and Kevin'a



SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA REKOLEKCJE ADWENTOWE.

Nauki rekolekcyjne rozpoczną się w sobotę 2 grudnia o godz. 19:00 i zakończą się 6 grudnia. Poprowadzi je O. Krzysztof Machelski OMI, misjonarz z Ukrainy.

REKOLEKCJE ADWENTOWE DLA MŁODZIEŻY

W każdą niedzielę Adwentu
o godz. 19:00 Msza św. po polsku
a kazanie po angielsku.

Rodzina Różańca Świętego

Rodzina Różańca Świętego o działająca przy naszej parafii serdecznie zaprasza parafian w każdym wieku do wstąpienia w szeregi członków róż różańcowych.
Kontakt: Jan Prymicz 416.662.8962
Zapraszamy, dołącz do naszej parafialnej Rodziny Różańcowej!

Spotkanie Zelatorów Rodziny Różańcowej odbędzie się w czwartek, 30 listopada po wieczornej Mszy św. w salce br. Antoniego.

Bilety na spotkanie opłatkowe Rodziny Różańcowej będą sprzedawane w sali parafialnej w niedzielę, 3 grudnia tylko po Mszy św. o godz. 8:00 rano. Spotkanie opłatkowe odbędzie się 6 stycznia 2024.

W I niedzielę Adwentu, 3 grudnia grupa Pro-Life będzie rozdawać butelki Change for Life. Butelki będą zbierane w końcu stycznia 2024 a złożone ofiary przeznaczone są na wsparcie kobiet i dzieci w potrzebie.



CAMINO DE SANTIAGO

Niedziela, 3 grudnia godz. 16:00 w sali parafialnej odbędzie się spotkanie informacyjne o Camino pielgrzymce przez Hiszpanię do grobu św. Jakuba. Pokaz sprzętu, wybory trasy, trening - wszystko co potrzebujesz wiedzieć i zrobić by ruszyć w DROGĘ. Odbędzie się również prezentacja nowej lektury: „El Camino...33dni” napisanej przez naszego parafianina.

ZAPRASZAMY

ALBY KOMUNIJNE

Jeżeli ktoś posiada albę komuniijną i chciałby ją podarować, prosimy o kontakt z s. Haliną.

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA:

Wtorek, godzina 20:20 uczniowie klas 8-9
Czwartek, godzina 20:20 uczniowie szkoły średniej, 10-12 klasa
Piątek, godzina 20:20 - studenci uczelni do 30 roku życia

Jezus mówi: „Pójdź za Mną”

Młodzi mężczyźni zainteresowani doświadczeniem życia zakonnego, aby pomóc im rozemnieć czy Pan Bóg ich powołuje to życia zakonnego proszeni są o kontakt z o. Marcinem Serwinem OMI poprzez email: mserwin@omiap.org

„Śladami Św. Eugeniusza” - Nasza młodsza młodzież organizuje pielgrzymkę do Francji: „Śladami Św. Eugeniusza” oraz do Lourdes w lipcu 2024. Młodzież zainteresowana proszona jest o kontakt z o. Marcinem Serwinem

Wolontariat Młodzież szukająca godzin wolontariatu, pracy społecznej lub biurowej, chętna do pomocy w biurze przy różnych projektach proszona jest o kontakt z o. Marcinem Serwinem
Email: mserwin@omiap.org

Na kawę i pączki
zaprasza Wspólnota
Rodzin Jana Pawła II



KAPLICA MIŁOSIĘDZIA BOŻEGO: ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

(24 godziny na dobę) wejście do kaplicy obok biura.

Adoracja to spotkanie z Jezusem twarzą w twarz i przedłużenie Mszy Św. Jej owocem jest wiara, odkrycie, że w tej Hostii jest On, realnie obecny Jezus Chrystus.

Potrzebujemy nowych chętnych, którzy znajdą czas, aby Jezus nie był sam.

Info: Małgorzata Podolak Tel: 647.888.7487

ODESZLI DO PANA

śp. Kazimierz Swica, 92 lata
śp. Stanisław Kołakowski, 85 lat
śp. Władysław Mysiak, 84 lata
śp. Irena Jarosz, 80 lat
śp. Alina Kulina, 72 lata
śp. Anna Maria Maciata, 69 lat
śp. Bożena Jasiński, 68 lat
śp. Jan Krok, 65 lat
śp. Józefa Kulpa, 64 lata
śp. Bogusława Cop, 44 lata

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie!

Grupa Przyjaciół Misji Oblackich zaprasza jak co roku do wzięcia udziału w akcji: „Świąteczna Paczka”. W niedzielę, 3 grudnia będzie można złożyć ofiary na paczki dla dzieci na Madagaskarze, na żywność w czasie suszy jaka panuje w tym rejonie oraz na zakup leków. Pozwólmy, aby radość Bożego Narodzenia dotarła też na ten kraniec ziemi, jakim jest Madagaskar.

Za każdy dar serca składamy Bóg zapłać.

PIELGRZYMKA DO GUADALUPE

8 - 14 kwiecień 2024

Katolicka Agencja Pielgrzymkowa „FLIGHT WITH MARY” zaprasza na pielgrzymkę do Guadalupe. Informacje i zgłoszenia: Marzena 647-284-1631 Małgorzata 416-859-8469
Prawdziwie jestem Matką Tych, którzy mnie szukają Tych, którzy mi ufają.

Kalendarz parafialny na rok 2024

jest już dostępny w cenie \$5

KARTKI ŚWIĄTECZNE ORAZ ŚWIECE ŚWIĄTECZNO-ZIMOWE

są do nabycia w holu kościoła przy drzwiach. Dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na działalność Chóru Jubileusz 2000 prowadzonego przez s. Haliną.

INTENCJE MSZALNE

8:00	Poniedziałek 27 listopada Za śp. Franciszka Błęka i ks. Jana Chlebek - rodzina
19:00	Za śp. Elżbietę, Leona Kotowicz - córka z dziećmi O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Zofii Gromek
8:00	Wtorek 28 listopada Za śp. Annę i Henryka Ojdowskich - syn z rodziną
19:00	Za śp. Janinę i Franciszka Woś - córka z rodziną Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Matki Bożej, Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św. dla Maxim Mieczkowski z okazji 16 urodzin
8:00	Środa 29 listopada Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św. z okazji urodzin dla syna Mariusza - mama
19:00	Za śp. Marię i Józefa Jemiolo - córki z rodzinami Zbiórówce
8:00	Czwartek 30 listopada Za śp. Bazylego Jaganow, Alinę i Henryka Zmiejkę, Wiktorię i Stanisława Zmiejkę, Janinę i Bronisławę Roszkowskich - syn i córka z rodzinami Za śp. rodziców Franciszka i Zofię Ostrowskich (rocz.) oraz Marię Miętus Ostrowską (rocz.) - syn z rodziną
19:00	Za zmarłych z rodzin Kaniów i Gemzów - Wojciech Kania
8:00	Piątek 1 grudnia Pierwszy Piątek Miesiąca Za śp. Artura Ostrowskiego (rocz.) - ojciec z rodziną
10:00	Za śp. Stanisława Wilk, Franciszkę i Mikołaja Wilk - Maria Chabinka
19:00	Za śp. tatę Sławomira Baranowskiego (2 rocz.) - syn z rodziną i córka
8:00	Sobota 2 grudnia Pierwsza Sobota Miesiąca W intencji członków Rodziny Różańca Świętego i Rycerzy Niepokalanej
17:00	Za śp. Bronisławę Szuber, Olę i Kazimierza Kowalczyk - rodzina
19:00	Za śp. Leszka Milewskiego z rodziną oraz Pawła Dworzańskiego - córka i żona
8:00	Niedziela 3 grudnia Pierwsza Niedziela Miesiąca W intencji członków Rodziny Różańca Świętego i Rycerzy Niepokalanej
9:30	Dziękczynna za otrzymane dary z prośbą o Dary Ducha Św. oraz błogosławieństwo Boże dla Davida w 19 rocz. urodzin
11:00	Za parafian I dobrodziejów
13:00	Za śp. Bronisławę i Tomasza Bijoś, Stanisławę Chlebek oraz dusze w czyśćcu cierpiące z rodzin Tomaków i Bijosiów
14:30	Dziękczynna z otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo dla Aleksandry Kowalczyk z okazji urodzin - rodzice
19:00	Za śp. Mariana (2 rocz.) - syn z rodziną

Prosimy o informowanie biura parafialnego o ewentualnych błędach w pisowni imion lub nazwisk w intencjach mszalnych.

OPEŁATKI (poświęcone) są do nabycia w holu kościoła lub w biurze parafialnym.

Trzy duże opłatki \$2.50
Cztery małe opłatki \$1.50

